otsroR° muke,

044, - 	9
ÕOVAU10/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA
o r

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-11,4 "

AV PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS, 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44 872 778:0001-66

REFERENCIA VAGAS
15A — 15G 	01
15A — 15G  I 	01

CARGO
Auxiliar de Unidade Básica de Saúde
Auxiliar de Almoxarifado

LEI COMPLEMENTAR N°. 017/2009.
De 19 de fevereiro de 2009.

"Dispõe sobre: Cria Cargo de provimento efetivo, alterando o
Anexo II da Lei Municipal n.° 708/97, de 10 de Outubro de 1997 e
suas alterações posteriores que especifica, dá novas
denominações e outras providências."

MARCOS ROBERTO SANFELICI, Prefeito Municipal de
Sandovalina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
por Lei;

FAZ SABER,  que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Artigo 1° - Ficam criados os cargos abaixo descritos de provimento efetivo da estrutura
administrativa passa a constar do anexo II da Lei Municipal n° 708/97 de 10 de outubro de
1997 e suas alterações posteriores.

Artigo 2° - Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sandovalina, 19 de fevereiro de 2009.

MsprergliertogreagCSanfelici
eitplifunicipal

Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em

local de costume.

Rosinei Rocha Araujo Ribeiro
Assistente Administrativo

AURA fdthv

QP~
(C

\ti!" -
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

AV PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS, 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872 77810001-66

JORNAL OESTE NOTICIAS - Pág. 14
Quinta-Feira, 19 de fevereiro de 2009.

EDITAIS

► FEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

ESTADO DE SAO PAULO
casa Lsearnisitams 	 r•-•sios sranatistainasup

LEI COMPLEMENTAR N9.017/2009.
Do 19 do ((floreiro de 2009.

'Dispõe sobro: Cria Cargo do provimento efetivo. alterando o Anexo II da
Les Municipal n." 708197. de 10 de Outubro do 1997 o suas altorações pos-
teriores que especifica, dá novas denominações e outras providências."

MARCOS ROBERTO SANFELIC1. Pro-
fano Municipal do Sandovalina, Estado de Sno Paulo no uso de suas ate*
buições legais que lhe são contendas por Lei:

FAZ SABER. que a Camara Municipal
*activou e ele sanctna e promulga a seguinte Lei

Artigo 1 1  - Ficam ceados os cargos abaixo descritos de provimento eleevia
do estruturo irdnumstraUva passa a constar do anoso 11 da 1.81Mo...opa' no
7013197 do 10 de outubro de 1997 e suas alterações posteriores.

CARGO 	 REFERENCIA 	 VAGAS
Auxaat do Unidade Basca de Saúde 	15A - 15G 	 01
Nadar de Alrnoxartfado 	 ISA - 1501 	 01

Adir 2°  Esta Lei COrnPlefneflI3f entrara em vigor na data do sua pubtp
caçào

Artigo 3"

2009.

Revogam-se as disposições em contrario.
Prefeitura Municipal de Sandovafina, 19 de fevereiro de

Marcos RObertO Santolici
Prefeito Municipal

Publicado o registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra
e afixado em local de costume.
Rosinel Rocha Araujo Ribeiro

Assistente Administrativo

ei*

	 CARGO 	1 REFERENCIA
Auxiliar de Unidade Básica de Saúde 	 15A — 15G
Auxiliar de Almoxarifado 	 115A — 15G

VAGAS
01
01

Câmara Municipal de Sandovalina
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 57.318.867/0001-07 	 Home Page: www.camarasandovalina.sp.gov.br
■

AUTÓGRAFO N° 1021/2009

De 18 de Fevereiro de 2009.

Dispõe Sobre:-  "Cria Cargo de provimento

efetivo, alterando o Anexo II da Lei Municipal n° 708/97, de 10/10/1997 e suas
alterações posteriores que especifica, da novas denominações e outras
providências."

"A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Artigo 1° - Ficam criados os cargos abaixo descritos de provimento efetivo
da estrutura administrativa passa a constar do anexo II da Lei Municipal n°
708/97 de 10 de outubro de 1997 e suas alterações posteriores.

Artigo 2° - Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua
publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, 18 de Fevereiro de 2009.

CLAUDOMIRO FERNANDES DA SILVA
Presidente

GILMAR 4:1-?StrIFERREIRA
Diretor de Administrativo

Avenida Cd. Isidoro Coimbra no 406 - Fone/Fax: (18)3277-1139 /3277-1110 - CM? 19250-00()- Sandovalina - SP
amat carnarasandovallevoarnurand.comix - e-mail: ansandovánacontabeuranacombr - 	onnandovalinneastaria@muranet.com  br

	Page 1
	Page 2
	Page 3